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Ремъчен обтегач 534 0062 20 в 534 0340 10 за 
Mercedes Actros
Автомобилен производител:
  Mercedes 

Модел:  Actros 

Модели двигатели: OM 
  541. 920, 541.921,
  541.922, 541.923,
  541.924, 541.925,
  541.926, 541.927,
  541.941, 541.943,
  541.944, 541.947,
  542.920, 542.921,
  542.922, 542.925,
  542.940, 542.960

OE номера:  (1)  A 541 200 2470  
(cтария) 

  (2)  A 541 200 2570  
(нов)

Позиция #: (1)  534 0062 20  
(cтария) 

  (2)  534 0340 10  
(нов)

Ремъчен обтегач 534 0062 20 (Илюстрация 
1) вече не се доставя и е заменено от 
позицията #.534 0340 10 (снимка 2). 

Снимка 1:    534 0062 20 (заменена 
конструкция)

Снимка 2:    534 0340 10 (настояща 
конструкция)

Фундаменталните разлики между двете 
конструкции са нова отклоняваща ремъчна 
ролка с подобрени работни характеристики 
и модифицирана екранираща плочка.


